Pag. 454, les enfants de François-Christophe sont au 
nombre de cinq au lieu de trois qu’on a rapportés, savoir-: 

i°. Jean-Antoine, qui a continué la lignée ;
20. François-César, baron de Belair, mort sans 

enfants ;
3°. Louis-Gabriel, jnort sans postérité ;
4ft. Philise, morte sans avoir été mariée ;
5°. Anne, morte religieuse.

Même page, lignes 5 et 6 du degré de Jean-Antoine 
de Tournon, au lieu de Simiane Moucha, lïse\ : Simiane 
Moncha; à la dernière ligne de la pag. 455, avant la 
note, il faut supprimer le t qui se trouve dans le mot 
Montcha.
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PIÈCÈ N °, I .

Extrait du contrat de mariage d’Antoine de Tournon, et 
de Marie de Clavières, du 6 mai i 5 o 2 .

In nomine Domini amen. Noverint universi et singuli 
présentes et futuri hoc verum et publicum instrumen- 
tum lecturi et tenorem ejus audituri, cum tractatum 
fuerit de matrimonio legitimo contrahendo per verba fu
turi et in facie sancte matris ecçlesie celebrando et soîemp- 
nisando, domino concedente per et inter nobilem An- 
thonium de Turnone, scutifferum, filium naturalem et 
legitimum magnifici et potentis domini Jacobi de Tur- 
none, militis, domini dicti loci, et aliarum baroniarum 
presentis Valentinensis diocesis, et condam illustris et 
nobilis domine Johanne de Podeniaco, nomine, ipsius 
Anthonii, ex una parte; et nobilem domicellam Mariam 
Claverii, filiam naturalem ac légitimant et universalem 
heredem condam nobilis Artaldi Claverii loci Sancti 
Aregii, Vivariensis diocesis, nomine ipsius nobilis Marie,

parte ex altéra; ut tandem partes ipse, unà cum qui- 
^usdam earum parentibus et amicis, in loco infrâ dicto 
orent, unanimiter congregate , pro ipso contracte com- 
plendo et perficiendo. Hinc igitur fuit et est, anno bea- 
tissime incarnationis ejusdem Domini millésime quin- 
gentesimo secundo, et die sexta mensis m a ii, Domino 
nostro Ludovico, Dei' gratia, Francorum rege, in pre- 
sentia et audientia mei notarii presentis et testium infra 
scriptorum constitute jam dicte partes, volentes et affec
tantes, pro ut dicebant, ut dictum matrimonium suum 
in domino sortiatur effectum , idcirco , non ignorantes

'.in aliquibus, nec decepte.......  interse, ad tractatum
- dictorum suorum parentum et amicorum, convenerunt, 

arrestaverunt et consenserunt, mediantibus dotis cons-
titutione, aliisque pactis.......  Imprimis enim nobilis
Anthonius, cum bene placito et voluntate ac licentia et 
antepredicti magnifici et potentis domini Jacobi, sui 
patris, reverendi in proprio patris, domini Johannis de 
Turnone, abbatis Condacii ejusdem patrui.... promisit
et juravit.....  ducere in uxorem....... dictam nobilem
Mariam...... et vice versa dicte nobilis M aria, cum bene
placito........ in proprio patris domini Johannis, episcopi
Albensis, et nobiles Claudii de Balmis, Ludovici et 
Johannis de Montemeyrano, et aliorum suorum paren
tum et amicorum....... signanter cum licentia...........
predicti nobilis Claudii de Balmis et tanquam curatoris
ejusdem Marie,....... promisit et juravit.......  verum
quià dotes mulierum . soient constitui........  Idcirco,
personaliter, constituta jam dicta nobilis Maria............
cum quâ super licentia et auctoritate, dédit, constituit 
et assignavit sibi ipsi, unà cum dicto nobili Anthonio,
sponso futore meque notario.....  videlicet omnia et
singula ac quecumque sua mobilia, immobilia, presentia
et futura....... ubicunque existant.........  et auctorisante
dicto nobili Claudio de Balmis, dicte nobilis Marie, *
avunculo et curatore.......... et présente nobile Ludovico
de Montemeyrano, ejusdem nobilis Marie germano con-
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sobrino, et etiam nonnullis aliis parentibus et amicis
dicte nobilis Marie,.......  et similiter, ibidem perso-
naliter constîtutus jam dictus dominus Jocobus de T u r
none, pater dicti nobilis Anthonii...... in contemplatione
ejusdem futuri matrimonii, donationeque propter nuptias
et aliis........  que dicitur inter vivos, cedit et donavit
perpetuo jam dicto nobili Anthonio, filio suo naturali et 
legitimo.... videlicet octo millia librarum Turonensium 
quas eidem nobili Anthonio solvere tenebitur, et pro- 
misit idem dominus sub juramento et obligationibus ’ 
infra scriptis.